
1/2

12letá dívka zabitá v oblasti Belgorod v důsledku
ostřelování z ukrajinského území

tass.com/russia/1578569

Vojenská operace na Ukrajině

Dříve během dne guvernér regionu řekl, že v důsledku ostřelování

byla zabita mladá žena

© Anton Vergun/TASS

MOSKVA, 19. února /TASS/. Dvanáctiletá dívka byla zabita ve

vesnici Novaja Tavolzhanka v ruské jižní oblasti Bělgorod hraničící s

Ukrajinou v důsledku ostřelování z ukrajinského území, uvedl v

neděli guvernér regionu Vjačeslav Gladkov.

Dříve během dne řekl, že v důsledku ostřelování byla zabita mladá

žena.

"Oběť byla identifikována jako Vasilisa, 12. Mluvila se svým otcem po

telefonu, když za jejími zády dopadla na zem střela... Nikdo nikdy

nebude schopen utěšit matku a otce. Žádné slovo nemůže vzkřísit

https://tass.com/russia/1578569
https://tass.com/military-operation-in-ukraine


2/2

jediné." dítě,“ napsal na svém kanálu Telegram.

Podle guvernéra devět dělostřeleckých granátů vypálených z

ukrajinského území poškodilo tři soukromé domy, stavbu

domácnosti a auto.

Několik obcí bylo v neděli ostřelováno ukrajinskými jednotkami v

oblasti Belgorod. Byly hlášeny škody na obytných domech a

zařízeních infrastruktury.

Tagy

Vojenská operace na Ukrajině

před 3 hodinami

Alexander Bastrykin připomněl, že takové pobídky jsou

mezinárodními standardy zakázány

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/military-operation-in-ukraine
https://tass.com/society/1578627

